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Karlstads klimatutsläpp visas nu på Stora
torget

För andra året i rad har Karlstads kommun valt att visualisera Karlstadbornas
klimatutsläpp mitt på Stora torget. Staplarna som kommer att stå på plats
fram till 22 maj, visar på utsläppen inom våra fyra största områden. Energi,
konsumtion, transporter och livsmedel.

Sedan förra årets siffror presenterades har området energi minskat från 1,2
ton till 1,1 ton CO₂ i utsläpp. Konsumtion ligger kvar på 1,0 ton och även
utsläppen från transporter och livsmedel är kvar på samma nivå som tidigare,
1,4 respektive 1,6 CO₂ ton.



–För hushållen specifikt så sitter målflaggan på ca två ton i utsläpp per
person, men idag ligger vi på 5,1 ton per person, säger Henric Barkman,
miljöstrateg på miljöförvaltningen i Karlstads kommun.

Karlstads kommuns klimatmål är att vara klimatneutrala till 2030. Prognosen
för att nå målet visar just nu på år 2032 för utsläpp som sker inom
kommunens gränser. Om man också räknar med utsläpp, oavsett vart de sker i
världen för oss Karlstadsbor, så landar vi på år 2039.

–Vi har alla fortfarande mycket kvar att göra, Målet är inte ouppnåeligt,
utmaningen är att det inte går tillräckligt fort. Det finns flera utmaningar som
vi alla behöver hjälpas åt att arbeta med, så som hur vi reser i vardagen och
hur och vad vi konsumerar, säger Cecilia Boman Lindström (MP), ordförande i
miljönämnden, Karlstads kommun.

Livsmedel – vårt största utsläppsområde
Transporter har under lång tid varit det område som orsakat störst utsläpp,
men i dag är det livsmedel som står för de största utsläppen bland
Karlstadsborna. Något som få är medvetna om.

–Många vi pratar med tror att transporter eller energi står för våra största
utsläpp i Karlstad, men det är faktiskt maten vi äter. Utsläppen för livsmedel
är ju också ganska enkla för oss som privatpersoner att påverka genom att
minska på mängden mat vi slänger och välja vegetariskt några gånger i
veckan. Gör vi det får vi ju också en positiv påverkan på vår egen ekonomi
och hälsa, avslutar Henric Barkman.

För mer information kontakta
Cecilia Boman Lindström (MP), ordförande, miljönämnden, Karlstads
kommun, 070 – 97 92 468.
Henric Barkman, miljöstrateg, miljöförvaltningen, 070 – 00 10 736.
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